

Wtorek 26 października 2004

PRZEWODNICTWO: Sylvia-Yvonne KAUFMANN

Wiceprzewodnicząca

13. Tura pytań (pytania do Komisji)

Parlament rozpatrzył pytania do przedłożenia Komisji (B6-0017/2004).

Część pierwsza

Pytanie 34 Eoina Ryana: Strona internetowa poświęcona poszukiwaniom dzieci zaginionych.

Christopher Patten (członek Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Eoina Ryana.

Pytanie 35 Proinsiasa De Rossy: Prawa człowieka w Birnie.

Christopher Patten udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Proinsiasa De Rossę, Johna Bowisa i Glenys Kinnock.

Pytanie 36 Karla von Wogau: Rewizja rozporządzenia finansowego i procedury udzielania zamówień publicznych w obszarze działań zewnętrznych.

Christopher Patten udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Karla von Wogau.

Część druga

Pytanie 37 Markusa Ferbera: Przystąpienie Turcji do UE: konsekwencje społeczne.

Günther Verheugen (członek Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie.

Z powodu nieobecności pytającego, pytanie 38 zostaje pozostawione bez odpowiedzi.

Pytanie 39 Philipa Claeysa: Torturowanie zatrzymanych w Turcji.

Günther Verheugen udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Philipa Claeysa.

Pytanie 40 Ryszarda Czarneckiego: Przystąpienie Turcji.

Günther Verheugen udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Ryszarda Czarneckiego.

Pytanie 41 Bernda Posselta: Administracja i wymiar sprawiedliwości w Rumunii i Bułgarii.

Günther Verheugen udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Bernda Posselta.

Z powodu nieobecności pytającego, pytanie 42 zostaje pozostawione bez odpowiedzi.

Pytanie 43 Georgiosa Papastamkosa: Działania Wspólnoty na rzecz regionów przygranicznych — Grecja.

Günther Verheugen udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Georgiosa Papastamkosa.

Pytanie 44 zostanie rozpatrzone na piśmie.

Pytanie 45 Jonasa Sjöstedta: Przyszłość przedsiębiorstwa „systembolaget”.

Mario Monti (członek Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Jonasa Sjöstedta.

Pytanie 46 Willy'ego Meyera Pleite: Sytuacja stoczni w Hiszpanii.

Mario Monti udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Willy'ego Meyera Pleite i Daniela Varela Suanzes-Carpegna.

Pytanie 47 Luciany Sbarbati: decyzja Komisji dotycząca ustawy tzw. „Tremonti bis”.

Mario Monti udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Lucianę Sbarbati i Paula Rübiga.

Wtorek 26 października 2004

Pytanie 48 Barta Staesa: Dochodzenie w sprawie ochrony rynku wkładów do drukarek atramentowych.

Mario Monti udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Barta Staesa.

Pytania od 49 do 50 zostaną rozpatrzone na piśmie.

Pytanie 51 Mairead McGuinness: Światowe normy bezpieczeństwa żywności.

David Byrne (członek Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Mairead McGuinness i Vytautasa Landsbergisa.

Pytanie 52 Catherine Stihler: Odpowiedź na ostatnie badania nad alkoholowym zespołem płodowym (FAS).

David Byrne udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Catherine Stihler.

Pytanie 53 Dimitrios Papadimoulisa: Sytuacja rzeźni w Grecji.

David Byrne udzielił odpowiedzi na pytanie.

Z powodu nieobecności pytającego, pytanie 54 zostaje pozostawione bez odpowiedzi.

Pytanie 55 Johna Bowisa: Polityka w obszarze zdrowia psychicznego i problematyka łóżek-klatek.

David Byrne udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Johna Bowisa.

Pytania od 56 do 93 zostaną rozpatrzone na piśmie.

Głos zabrał Brian Crowley.

Tura pytań do Komisji została zamknięta.

14. Porządek dzienny następnego posiedzenia

Porządek dzienny jutrzejszego posiedzenia został ustalony (dokument „Porządek dzienny” PE 347.486/OJME).

15. Zamknięcie posiedzenia

Posiedzenie zostało zamknięte o godzinie 19:35.

Julian Priestley
Sekretarz generalny

Pierre Moscovici
wiceprzewodniczący
